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1  Ordförande Christina Krook förklarade mötet öppnat.

2  Den föreslagna föredragningslistan godkändes.

3 Till mötesordförande valdes Christina Krook.

 Till sekreterare på mötet valdes Vidar Hjertö.

 Till att justera mötesprotokollet valdes Petter Öhman och Lotten Hjelm.

4  Deltagarförteckning upprättades och röstlängd fastställdes.

5  Det fastställdes att årsmötet hade utlysts i enlighet med föreningsstadgarna.

6  Styrelsens verksamhetsberättelse och ekonomiska redovisning godkändes och lades till  
 handlingarna.

 Kunde konstatera att föreningens ekonomi är synnerligen god. Detta till trots att   
 avloppsinstallationen redovisades till en kostnad på 117 000 kr. Såväl Nämdödagen som  
 pubarna har inneburit bra inkomster.

7  Christina Krook läste upp revisorernas berättelse.

8 Balansräkningen fastställdes.

9  Årsmötet beslöt att ge styrelsen ansvarsfrihet för 2016.

10  Resultatet beslöts överföras i ny räkning.

11  Styrelsens förslag till ny verksamhetsplan och budget godkändes.
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12 Till ordförande valdes Bo Holmberg på 2 år

 Till ledamot valdes Christina Krook på 2 år

 Till Ledamot valdes Stefan Walden på 2 år

 Till adjungerad kassör valdes Karin Kjellson på 2 år

 Till suppleant valdes Jon Fjärdhäll på 1 år

 Till suppleant valdes Doris Eriksson på 1 år

 Till suppleant valdes Conny Matsson på 1 år

 Till ungdomsledamot valdes Olivia Källgren på 1 år

 Övriga ingående i styrelsen:

 Som ledamot Carina Öhman 1 år kvar

 Som ledamot Vidar Hjertö 1 år kvar

 Till isansvarig talesperson föreslogs Christer Öhman

	 Styrelsen	fick	i	uppdrag	att	tillsätta:

 Nämdödagsgrupp för 2017. Förslag: Clare Lindstrand, Göran Görsson, Roj Agehorn och  
 representant från styrelsen.

 Redaktionsgrupp. Förslag: Bo Holmberg, Carina Öhman, Inga Winroth och Christina  
 Krook.

 Två delegater till SIKO:s årsmöte

 Två nomineringar till SIKO:s styrelse. Nilla Söderqvist samt en till.

 Pubansvarig

13 Till revisorer omvaldes Folke Prokopé och Ulf Haeggström på 1 år

 Till revisorssuppleant omvaldes Urban Söderberg på 1 år

 Mötet beslöt att man inte behövde mer än en revisorssuppleant

14 Till valberedning valdes Petter Öhman, Anne Horngren och Göran Görsson. Anne   
 Horngren som sammankallande.
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15 Anders Gillinger motionerade om at återgå till tidigare årsavgift 150 kr vilket också blev  
 mötets beslut.

 Anders motionerade också om stadgeändring med innebörd att valberedningen skulle  
 bestå av medlemmar mantalsskrivna i Nämdöskärgården. Denna motion avstyrktes av  
 mötet.

 Conny Mattson motionerade om stadgeändring med innebörd att alla medlemmar skulle  
 ha rösträtt, utom i frågor rörande hembygdsgården. Frågan remitterades till styrelsen att  
 vidare utreda.

 Carina Öhman redovisade resultatet av enkäten om ovan nämnda stadgeändring som  
 hade skickats till fastboende. Av 29 svarande 16 nej, 8 ja och 5 vet ej. Mötet bad styrelsen  
 kalla till medlemsmöte för att diskutera eventuella stadgeändringar.

	 Styrelsen	fick	i	uppdrag	att	utreda	möjlighet	att	införa	familjerabatt	på	årsavgiften.

 Mötet ansåg att hembygdsgården borde uthyras mera.

16  Inga rapporter fanns att redovisa.

17  Styrelsen meddelade att de fasta bryggorna i Sand kommer att repareras under våren.  
 Jesper Skogsryd har åtagit sig jobbet. Även viss grusning vid landgång.

	 Förutom	i	hembygdsgården,	finns	hjärtstartare	även	i	affären	i	Solvik.

 Inga Winroth uppmanade pubarrangörer att kompostera så mycket som möjligt.   
 Även att styrelsen undersöker möjligheten att arkivera gamla foton och dokument från  
 Nämdöskärgården.

 Mötet uppmanade styrelsen att lägga protokoll från medlemsmöten på föreningens  
 hemsida. Även utdrag från styrelsemötesprotokoll.

18 Avtackning av avgående personer: Nilla Söderström, Stina Molander, Carina Öhman,  
 Anders Gillinger, Per Fjärdhäll och Annika Wallin. Även Clare Lindholm tackades för gott  
 arbete.

 Ordförande avslutade mötet.
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Vid protokollet Vidar Hjertö

Justeras  Lotten Hjelm 

   Petter Öhman

Mötesordförande  Christina Krook

Bilagor  Deltagarlista tillika röstlängd

  Verksamhetsberättelse 2016

  Ekonomisk redovisning 2016

  Revisionsberättelse 2016

  Verksamhetsplan 2017

  Motioner
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